
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO DISTRITO FEDERAL 
 

PORTARIA Nº 371, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 

Retifica a portaria nº PRDF nº 368/2016 que designa Procuradores 

da República para atuarem em substituição nos ofícios na PRDF no 

mês de janeiro de 2017, nos termos da Portaria PRDF Nº 209/2014, 

de 30 de setembro de 2014. 

 

O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA 

REPÚBLICA NO DISTRITO FEDERAL, considerando o disposto na Lei 13.024/2014, no Ato 

Conjunto PGR/CASMPU nº 01/2014 e na Portaria PRDF Nº 209/2014 e a delegação de 

competência conferida pela Portaria PGR nº 740/2014, resolve: 

Art. 1º Retificar a Portaria PRDF Nº 368, de 19 de dezembro de 2016, que trata da 

designação de Procuradores da República para atuarem em substituição nos ofícios da PRDF, no 

mês de janeiro de 2017: 

I – Onde se lê: 

Ofício Membro Titular Membro designado  Período 

PRDF – 6º Ofício 

(6º Criminal) 

VAGO Frederick Lustosa de Melo 

– mat. 1127 

30 de janeiro a 

05 de fevereiro 

 

II- Leia se lê: 

Ofício Membro Titular Membro designado  Período 

PRDF – 6º Ofício 

(6º Criminal) 

VAGO Anselmo Henrique Cordeiro 

Lopes – mat.1106 

30 de janeiro a 

05 de fevereiro 

 

 

 

PAULO JOSÉ ROCHA JÚNIOR 

 

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 28 dez. 2016. Caderno 

Administrativo, p. 32-33. 

 

 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/244612
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/205023
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/205023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2014/lei/L13024.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/205023
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22339
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/244612
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/96088
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/96088

